



**МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минприроды Алтайского края)**

П Р И К А З

29 мая 2018г.

№ 858

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края от 22.03.2016 № 454

В соответствии с законом Алтайского края от 02.09.2015 № 69-ЗС «О системе органов исполнительной власти Алтайского края», указами Губернатора Алтайского края от 21.10.2013 № 54 «О создании Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края», от 17.08.2016 № 92 «О структуре органов исполнительной власти Алтайского края», от 05.12.2016 № 152 «Об утверждении положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Алтайского края», законом Алтайского края от 14.09.2006 № 98-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Алтайского края» приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края от 22.03.2016 № 454 «Об утверждении Порядка организации приема и регистрации заявлений юридических лиц, индивидуальных предпринимателей об исключении проверки в их отношении из ежегодного плана проведения плановых проверок, обеспечения своевременного рассмотрения заявлений и принятия по ним соответствующих решений, направления ответов заявителям и информации в прокуратуру Алтайского края о внесении изменений в ежегодный план в установленный законодательством Российской Федерации срок в Главном управлении природных ресурсов и экологии Алтайского края» следующие изменения:

в наименовании, тексте приказа, Порядке, утвержденном названным приказом, приложениях к Порядку, слова «Главное управление» заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже, а слова «Начальник Главного управления» заменить словом «Министр» в соответствующем падеже;

в пункте 3 приказа слова «начальнику отдела учета и использования объектов животного мира управления охотничьего хозяйства Батурину Е.А.» заменить словами «начальнику отдела организации охотничьего хозяйства управления охотничьего хозяйства Бему Д.А.», а слова «начальнику отдела

охраны и защиты лесов управления лесами Гостюшеву А.В.» заменить словами «заместителю начальника отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора в лесах Каменскому С.А.»;

в пункте 4 приказа слова «начальника управления охотничьего хозяйства Дериглазова В.А.» заменить словами «начальника управления охотничьего хозяйства Катернюка М.В.»;

в Порядке, утвержденном указанным приказом:

пункт 3.7 считать пунктом 4.5;

в пункте 2 Приложения № 1 к Порядку слова «на _____ 2016 года» заменить словами «на _____ 20 ____ года».

Министр



В.Н. Попрядухин